
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LENTVARIO KULTŪROS RŪMŲ 

2023 M. VEIKLOS PLANO 
PATVIRTINIMO

 
2023 m. vasario 2 d. Nr. S1E-16

Trakai
 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  kultūros  centrų  įstatymo 14 straipsnio 2 punktu,

viešosios   įstaigos Lentvario  kultūros   rūmų įstatų,  patvirtintų  Trakų rajono savivaldybės  tarybos

2013 m. lapkričio 7 d. sprendimu Nr. S1-277 „Dėl viešosios įstaigos Trakų rajono kultūros rūmų

reorganizavimo“ 35.2 punktu, Trakų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

              Patvirtinti viešosios įstaigos Lentvario kultūros rūmų 2023 m. veiklos planą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

 Savivaldybės meras                                                                                             Andrius Šatevičius 

          

 

 

 

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė
Gabija Zdebskytė

Elektroninio dokumento nuorašas



                 PATVIRTINTA
                 Trakų rajono savivaldybės tarybos 
                 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. S1E-16 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LENTVARIO KULTŪROS RŪMŲ

2023 M. VEIKLOS PLANAS

TURINYS

1. Informacija apie įstaigą.......................................................................................................................................................................................................................2

2. Įstaigos strategija....................................................................................................................................................................................................................................2

3. Įstaigos aplinkos analizė......................................................................................................................................................................................................................3

4. Sąsaja su valstybine kultūros politika 2023 m...........................................................................................................................................................................5

5. 2023 m. Įstaigos veiklos planas.........................................................................................................................................................................................................6



1. Informacija apie įstaigą

1.1. Viešoji įstaiga Lentvario kultūros rūmai (toliau – Rūmai) įregistruota juridinių asmenų registre, adresu: Bažnyčios g. 3, Lentvaris, 25116, Trakų 

rajonas.

1.2. Rūmų buveinė: Klevų al. 20, Lentvaris, 25109, Trakų rajonas.

1.3. Adresas korespondencijai: Klevų al. 20, Lentvaris, 25109, Trakų rajonas.

1.4. Telefono Nr. + 370 655 36775

1.5. El. pašto adresas: lentvariokultura@gmail.com

1.6. Įstaigos vadovas – Rytis Skorubskas

1.7. Įstaigos interneto svetainė: https://lentvariokultura.wordpress.com/ 

1.8. Rūmų steigėja ir savininkė yra Trakų rajono savivaldybė, Rūmų savininko teises ir pareigas įgyvendina Trakų rajono savivaldybės taryba. Įstaigos

įsteigimo metai – 2014 m.

2. Įstaigos strategija

● Vizija – laisvalaikio, pramogų, liaudies ir profesionalaus meno, tradicijų ir papročių skleidimo kultūros centras, moderniose, pritaikytose
kultūriniams poreikiams patalpose.  Daugiafunkcis meno centras,  esantis  arti  didmiesčio,  gebantis  įgyvendinti  įvairių žanrų projektus bei
pritraukiantis partnerius ne tik iš Lietuvos, bet ir iš užsienio. Patraukli institucija savo sričių profesionalams reprezentuoti ir įgyvendinti savo
menines idėjas. 

● Misija – teikti kokybiškas ir įvairias kultūrines paslaugas, ugdant ir lavinant įvairaus amžiaus ir poreikių vartotoją. Sudaryti sąlygas mėgėjų
meno vystymuisi  ir jų veiklos tęstinumui,  naujų kultūros formų plėtrai ir  sklaidai,  visuomenės kultūros raiškai ir dalyvavimui kultūrinėje

2



veikloje,  padėti  plėtoti  kūrybišką,  demokratinę,  laisvą ir  atvirą bendruomenę,  tokioms priemonėms formuojant  kultūrinį  miesto identitetą
šiuolaikinės kultūros kontekste. Tenkinti vietos bendruomenės ir tautinių mažumų visų amžiaus grupių kultūros poreikius.

3. Įstaigos aplinkos analizė

Stiprybės 
(pagal vidinių išteklių analizę)

● Organizuojamų renginių ir projektų įvairiapusiškumas;

● Glaudus tarpsritinis ir tarpžinybinis bendradarbiavimas;

● Mėgėjų meno kolektyvų vadovų kūrybinės veiklos patirtis ir

profesionalumas, keliantis kultūros kartelę aukštyn;

● Lentvario,  kaip  daugiakultūrio  miesto  tapatybė,  skatinanti

įvairių  tautų  kultūrų  pažinimą  ir  puoselėjimą  per  mėgėjų

meno veiklą;

● Galimybė  jaunimui  atlikti  savanorišką  tarnybą  ir  prisidėti

prie Lentvario kultūrinio gyvenimo puoselėjimo;

● Naujos  Lentvario  kultūros  rūmų  patalpos,  pritaikytos

didesnių renginių organizavimui ir mėgėjų meno kolektyvų

koncertams.

Silpnybės
(pagal vidinių išteklių analizę)

● Nepakankamas kultūrinės veiklos finansavimas;

● Nepakankamas  Lentvario  kultūros  rūmų  kultūros  srities

specialistų skaičius;

● Nepakankamas  palankių  sąlygų  užtikrinimas,  vystant  visų

meno šakų ir žanrų mėgėjų meno veiklą;

● Žemas  jaunimo  įsitraukimo  ir  aukštas  jaunimo  pasyvumo

lygiai,  vertinant  jaunų žmonių  įsitraukimą tiek  į  kultūrines,

tiek į pilietines veiklas;

● Ribotos kultūrinių mainų galimybės. 

3



Galimybės 
(pagal išorinės aplinkos analizę)

● Palanki miesto geografinė padėtis ir patogus susisiekimas su

kitais miestais (Vilnius, Trakai);

● Patraukli  gamta,  kultūrinis  ir  istorinis  paveldas  (grafo

Tiškevičiaus  Lentvario  dvaro  sodyba  ir  parkas,  Lentvario

ežero  rekreacinė  zona,  Lentvario  Viešpaties  Apreiškimo

Švč. Mergelei Marijai bažnyčia) atvykusiam lankytojui;

● Galimybės plėsti įvairiapusę mėgėjų meno raišką, stiprinant

bendradarbiavimo ryšius su kitais kultūros centrais;

● Galimybės  vykdyti  įvairaus  pobūdžio  kultūros,  paveldo

atminties išsaugojimo ir jaunimo projektus;

● Vaikų  ir  jaunimo  kolektyvų  kūrimas,  ugdymo  būrelių

organizavimas;

● Ilgalaikių  ir  trumpalaikių  savanorių  įtraukimas  ir

pasitelkimas. 

Grėsmės 
(pagal išorinės aplinkos analizę)

 Vis  didėjanti  konkurencija  su  Trakuose  ir  Vilniuje

veikiančiais kultūrinių renginių organizatoriais;

 Gyventojų pasyvumas ir prioritetų paskirstymas ne kūrybinių

užsiėmimų  naudai,  ypatingai  išryškėjęs  dėl  COVID-19

pandemijos ir vėl suaktyvėjęs, prasidėjus karui Ukrainoje;

 Kartų kaita,  ilgainiui  galimai lemsianti  etninių ir  patriotinių

mėgėjų meno kolektyvų stygių;

 Jaunų žmonių, sulaukusių pilnametystės amžiaus, migracija į

didesnius miestus bei užsienį;

 Nepakankamas kultūros projektų finansavimas;

 Nepakankamas kultūros darbuotojų skaičius.

4



4. Sąsaja su valstybine kultūros politika 2023 m.

Atsižvelgdami,  kad  2023 metus  Lietuvos Respublikos  Seimas  paskelbė  Lietuvos sostinės,  Vilniaus  ir  Gedimino laiškų,  Klaipėdos krašto  bei

Šventojo Juozapo metais (Seimo nutarimas Nr. XIV-428 „Dėl 2023 metų paskelbimo Lietuvos sostinės Vilniaus ir Gedimino laiškų, Klaipėdos krašto

bei Šventojo Juozapato metais“.),

vadovaudamiesi Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. S1E-203 „Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022

m. vasario 23 d. sprendimo Nr. S1E-1 „Dėl Trakų rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“, 

atliepdami į tai, kad 2023 metais sukanka 770 metų nuo Dainavos (Dzūkijos) vardo pirmojo paminėjimo (Dainavos žemė pirmą kartą paminėta

1253 m. karaliaus Mindaugo donaciniame akte Livonijos kryžiuočiams, o Dzūkijos kraštas nuo XX a.  pradžios siejamas su Dainavos žeme bei

dabartiniu metu etnografinio regiono pavadinimas „Dzūkija (Dainava)“ yra įtvirtintas įstatymu) ir 70 metų nuo Sovietų Sąjungos 1953 metais vykdytų

paskutinių masinių okupuotos Lietuvos gyventojų trėmimų į Rytus,

Lentvario kultūros rūmai, 2023 metais atmins aukščiau išvardintus minėtinas datas, taip pat atsižvelgdami į Trakų rajono savivaldybės 2022-2024

m. strateginį veiklos planą, skatins rajono ir miesto gyventojų kultūrinį aktyvumą ir kūrybingumą, plėtos meną ir kultūrines iniciatyvas bei sieks

užtikrinti kultūrinį prieinamumą visų amžiaus grupių gyventojams. 

5

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/4c1d0e90a74a11e68987e8320e9a5185
https://teisineinformacija.lt/trakai/document/73622
https://teisineinformacija.lt/trakai/document/73622
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fbd87fd2d35611eb9787d6479a2b2829/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fbd87fd2d35611eb9787d6479a2b2829/asr


5. 2023 m. Įstaigos veiklos planas

1. TIKSLAS: Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių paminėjimą
Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)
Eur

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla
(Eur)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1. Lietuvos laisvės gynėjų 
dienos (Sausio 13-
osios) minėjimas

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
seniūnija,

Lentvario parapija
2023 01 13 50 - Lankytojai 200 250

2. Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos 
(Vasario 16-osios) 
minėjimas

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
švietimo įstaigos,
Lentvario kultūros

rūmų mėgėjų
meno kolektyvai 

2023 02 16 500 - Lankytojai 100 150

3. Lietuvos  
nepriklausomybės 
atkūrimo dienos (Kovo 
11-osios) minėjimas – 
šventinis koncertas

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
švietimo įstaigos,
Lentvario kultūros

rūmų mėgėjų
meno kolektyvai

2023 03 11 500 - Lankytojai 70 100

4. Atvelykio popietė 
„Mažųjų Velykėlės“

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
švietimo įstaigos

2023 04 16 200 - Lankytojai 70 100

5. Motinos dienai skirtas 
renginys 

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
švietimo įstaigos

2023 05 01 200 - Lankytojai 30 100

6. Gedulo ir vilties dienos 
minėjimas, skirtas 
Tremtinių ir politinių 
kalinių metams atminti 

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario parapija 2023 06 14 200 - Lankytojai 60 80

7. Lietuvos Valstybės – 
Mindaugo karūnavimo 
– dienos minėjimas

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario kultūros
rūmų mėgėjų

meno kolektyvai
2023 07 06 200 - Lankytojai 100 150

6



8. Baltijos kelio dienos 
minėjimas

Lentvario
kultūros rūmai

- 2023 08 23 200 - Lankytojai 9 50

2. TIKSLAS: Užtikrinti kokybišką etninės kultūros sklaidą
Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)
Eur

Planuojama
/

įgyvendinta
projektinė

veikla
(Eur)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1. Dalyvavimas 
Užgavėnių šventėje 
Trakuose

Trakų kultūros
rūmai

Trakų rajono
savivaldybė

2023 02 18 100 -
Kolektyvų
skaičius

- 2

2. Lietuvių ir baltų 
tradicijų vakaronė 
„Lygiadienio 
belaukiant“

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario kultūros
rūmų mėgėjų

meno kolektyvai 
2023 03 01 100 - Lankytojai 30 40

3. Mėgėjų meno 
kolektyvų, studijų, 
būrelių veiklos 
organizavimas

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario kultūros
rūmų mėgėjų

meno kolektyvai 
2023 m. 10 000 -

Kolektyvų
skaičius

8 8

4. Joninių (Rasų) šventė

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
seniūnija,

Lentvario kultūros
rūmų mėgėjų

meno kolektyvai

2023 06 23 4 000 - Lankytojai 1 000 1 200

5. Advento tradicijų 
vakaronė „Leliuma“ Lentvario

kultūros rūmai

Lentvario kultūros
rūmų mėgėjų

meno kolektyvai

2023 m. 12
mėn.

100 - Dalyviai 21 50

3. TIKSLAS: Puoselėti tradicijas ir organizuoti kasmetinius renginius
Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas Atsakingas
vykdytojas

Kiti
Vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)
Eur

Planuojama
/

įgyvendinta
projektinė

veikla
(Eur)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė
1. Lentvario dvaro teatro 

spektaklių ciklas
Lentvario

kultūros rūmai
Lentvario dvaro

teatras
2023 m. 03
– 12 mėn.

300 - Lankytojai 307 400

7



2. Vaikystės šventė, skirta 
Tarptautinei vaikų 
gynimo dienai paminėti

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
švietimo įstaigos

2023 06 01 400 - Lankytojai 300 400

3. Dalyvavimas Trakų 
miesto šventėje „Trakų 
vasara 2023“

Trakų kultūros
rūmai

Lentvario kultūros
rūmai

2023 m. 06
mėn.

100 - Kolektyvai 4 4

4. Tradicinė Lentvario 
derliaus šventė, skirta 
Dzūkijos vardo 
paminėjimo 770-čiui, ir 
ataskaitinis mėgėjų 
meno kolektyvų 
koncertas

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
seniūnija, mėgėjų
meno kolektyvai,

Lentvario
švietimo įstaigos

2023 09 16 2 000 - Lankytojai 1 000 1 500

5. Kalėdinė iniciatyva 
„Gerumo dienos“

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario vaikų
dienos centras
„Akimirka“

2023 11 20
– 2023 12

13
- - Dalyviai 3 10

6. Kalėdinė popietė 
„Gerumo spindulėliai“

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
švietimo įstaigos,

dienos centrai
2023 12 02 500 - Lankytojai 350 400

7. Lentvario kalėdinės 
eglės įžiebimo šventė 

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
seniūnija

2023 12 09 4 000 - Lankytojai 1000 1 200

4. TIKSLAS: Skatinti jaunimo kultūrinį užimtumą 
Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)
Eur

Planuojam
a/

įgyvendint
a

projektinė
veikla
(Eur)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1. Pasaulinei Žemės dienai
skirtas renginys

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
seniūnija

2023 03 20 200 - Dalyviai 55 80

2. Tarptautinei šokio 
dienai skirtas renginys

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
švietimo įstaigos,

dienos centrai
2023 04 28 300 - Lankytojai 150 200

5. TIKSLAS: Užtikrinti profesionalaus meno sklaidą Lentvaryje
Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas Atsakingas
vykdytojas

Kiti vykdytojai Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,

Planuojam
a/

įgyvendint
a

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio Rodiklio reikšmė

8



t.t.)
Eur

projektinė
veikla
(Eur)

pavadinimas,
mato vnt.

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų
Reikšmė

1. Lilijos Valatkienės 
tapybos paroda 
„Muzikinis tapybinis 
pastišas“

Lentvario
kultūros rūmai

Menininkė Lilija
Valatkienė

2023 02 01
– 2023 03

31
400 - Lankytojai - 200

2. Kino maratonas Lentvario
kultūros rūmai

- 2023 m. 05
- 10 mėn.

800 - Lankytojai 1 000 1 000

3. Profesionalaus atlikėjo 
ar grupės koncertas

Lentvario
kultūros rūmai

-
2023 m. 06
– 09 mėn.

1 000 - Lankytojai 1 000 1 000

6. TIKSLAS: Teikti kultūros projektų paraiškas, skirtas papildomam finansavimui gauti
Eil.
Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas
vykdytojas

Kiti vykdytojai Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)
Eur

Planuojam
a/

įgyvendint
a

projektinė
veikla
(Eur)

Priemonės įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1. Kultūros projektas 
„Vilniaus apskrities 
kultūros darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo 
seminarų ir kūrybinių 
dirbtuvių ciklas“

Lentvario
kultūros rūmai

Lektoriai
2023 m. 02
– 04 mėn.

2 780,00

3 500,00
(suteiktas
Lietuvos
kultūros
tarybos

finansavim
as)

Dalyviai - 50

2. Kultūros projektas
„Tinklalaidžių ciklas
„Neišgirsta Trakų 
krašto
istorija: nuo grafų
Tiškevičių dvarų iki
spirito varyklų“

Lentvario
kultūros rūmai

Tinklalaidė „Proto
pemza“

2023 m. 05
– 07 mėn.

-

Laukiama
atsakymo

iš Lietuvos
kultūros
tarybos

Klausytojai - 500

3. Kultūros projektas 
„Lietuvių liaudies šokio
tradicija vaiko 
žingsnelyje“ 

Lentvario
kultūros rūmai

Lentvario
švietimo įstaigos,
Lietuvos kultūros
ir dienos centrai

2023 m. 04
mėn. 

-

Laukiama
atsakymo

iš Lietuvos
kultūros
tarybos

Lankytojai - 200

9



4. Kultūros projektas 
„Festivalis 
„Dvarokas‘23“

Lentvario
kultūros rūmai

Jaunieji
menininkai,

atlikėjai
profesionalai

2023 07 23 -

Laukiama
atsakymo

iš Lietuvos
kultūros
tarybos

Lankytojai - 500

5. Kultūros projektas 
„Jaunimo platforma 
„Cultureland‘as“, 
skirtas Tarptautinei 
jaunimo dienai paminėti

Lentvario
kultūros rūmai

Gatvės muzikos
atlikėjai, artistai,

nuomonės
formuotojai

2023 08 12 -

Laukiama
atsakymo

iš Lietuvos
kultūros
tarybos

Lankytojai - 500

             

               Direktorius                                                           ___________________                                             Rytis Skorubskas
   (planą rengusio asmens pareigos) (parašas)          (vardas, pavardė)

10



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-03-09 3:37:52
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LENTVARIO
KULTŪROS RŪMŲ 2023 M. VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-02 Nr. S1E-16

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-07 20:08:29 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-07 20:09:02 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 6:32:37 PM–2024-05-14 11:59:59 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
03-09 3:37:52 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-03-09 3:37:52 PM atspausdino Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	
	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LENTVARIO KULTŪROS RŪMŲ
	2023 M. VEIKLOS PLANO
	PATVIRTINIMO
	1. Informacija apie įstaigą
	2. Įstaigos strategija
	3. Įstaigos aplinkos analizė
	4. Sąsaja su valstybine kultūros politika 2023 m.
	5. 2023 m. Įstaigos veiklos planas

